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CERTIFICADO DE TUBERIA - No.CERTIFIGADO(cartificate No.): 080283
_ _ CLIENTE(customes): Pton e
PIFE CERTIFICATE PLESA ANAHUAC Y CiAS., SA DEGV.
- |RECCION{addness): AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 8 86- O COL SAN FCO. CHILPAN
. ; TULTITLAN, EDO. DE MEXICO. C.P. 54940
OT. * -GRADO ESPECIFICACION PROCESQ = PEDIDO O PREPARACION PROVEEDOR ~ T FECHA
(order no.y (graae} - {specication) *__{procass) ™ {contracy) {pregareton acsar) C T {auppien L (cmey
33457 12.750" 0.250" X42/5LB/AS3B API 5L 43 EDJ/AS.TM. ERW 4378 TB-061-2008 AHMSA 07/04/2008
bascosa B  CRAVARIEES DAAIGE | CheTicel otmbre PAT - :
o o 3 m T : -
pil gty FLE[ | pimm A (2 ] . . g T
Pl &y ENER uﬂw @ SHEARAREA: | SHEAR AREA: IS : - . : - ! R
AGl 1 2 3 ava|r 2T aAave(™|glc] C Mo P S S A Cu. Cr N Mz Ti Mb B v N - -Als” O3 PCM _CE -
H| 7{0.16] 0.58| 0.018[ 0.008{ 0.101] 0.020 [0.010] 0.020] 0.020 [0.004] - - - - B - - - | oaz
12 175068 P|7[0.18] 0.58| 0.021{0.008] 0.118| 0.030 |0.005{ 0.034| 0.022 | 0.001] 0.002f 0.002| 0.00a2 | 0.002 0o02| 022 oz8
P| 7| 0.18| 0.58| 0.024{ 0.007| 0.116| 2.031 |0.008{ 0.0t4| 0.021 | 0.001] 0.002] 0.002| 0.0003 | 0.002 oo03| 022 | o2e
74000 H| 7| 0.15| 0.58| n.018] 0.008| 0.100| 0.004 |0.020§ 0.020{ 0020 {0008 - | - . . - | - | oas
48 175086 49600 | 65800 | 38| 0.75 P| 7| 020|058 0.019| 0.010|0.921| 0.048 |0.013{ 0.026{ 0.024 | 0.001 0.002 | 0.002| 0.0004 | D.002 n.ooz| 023 | 030
el 7]020{057|00z2|0.011|0.418] 0.043 [0.013| 0:025| 0.023 | 0.001|0.002| 0,002| 0.0003 | 0.002 o.002| 023 | c30
868400 Hj 7]0.45{0.50| 0.020] 0.007 | 0.065| 0.024 [0.020f 0.020( 0.020 {0.003] - - - - - - | o2s
201 274958 48600 | 62900 | 36| 0.77 Pl 7|0.21|059]|0.025| 0.008] 0.087| 0.049 |0.014 0:009| 0.022 | 0.001] 0.002| 0.002| D.000Z | 0.003 o001 025 | 031
p| 7| 0a9fosa{oota|0o12|0cea| 0042 Jo018| Do0S| 0023 |0.001}0.002| 0.002| 0.0003 [ D.003 0.003| 022 | 029
. 74000 H|7|0.15| 0.58] 0.022| c.008| 0.088| 0.024 | 0.000| c020| 0.020 {000s| - | - . . - - | oz
233 175089 47800 | 63100 | 40| 0.75 P| 7{0.13| 0.58] 0.024{ 0.012| 0.120| 0.041 |0.022| 0.017| 0.025 | 0,001} 0.002 | 0.002 | 0.0004 | D.003 0003 023] 029
P|7|0.20| 057 0.025{ 0.01a| 0.115| 0.034 |0.022| 0.017| 0.024 | 0.001}0.002| 0.002| 0.0004 | D003 o003| 023 | 030
’
PRUEBA rOROSTATICA: PREGIOM. TIEMPCE \7
_H._..[:vn-_sts ipomrmem) 1400__es [ret 10 SBC _ JORENTACION: mrertzen): B, SCLDADURA fwaid) CEATIACAMOS GUE EL MATERIAL CESCRITO HA SIDO HECHO DE ACLERDO CON LA 25 GO ...,f o - PPy SOH CONG
" T STANDAAD D REFERENCLA: J 1. TRANSVEREAL {Yraravevas) T METAL DASE fbwas mat) APARECEN EN LO8 REQHLLE g -
(utimeonic) REFERENCE STANDARD 2 LONGITUGINAL flongwcirat] 8 ZOKA AFECTADA a2} gﬁu«nﬁx:n«gﬁiguﬂwﬂﬂuﬂ:ﬂﬁii.. e T Wl
RAYDS-X [RTE PENETROWETRO (peneiramwisrt: N/A TAMARD (xizn) 2. L INEA DE FUSICH {*uarn lne)
(xray) BT T g — TIPG DE PRUERS (type) i
[MORMALIZADC DE SCLDADURA: - ~ TEMPERATURA (twmpentrsy 1600° T MIN 4 CILINTHRIC A round bas) O 500  COLADA frwasy
(hast treatmen weld). - 3 5 o K P PROCUCTO (procc)
..Hmnﬂ.-uﬂzum STANCARD F:UT. DRILLED HOLE 110, G L.T. DRILLED HOLE 1, JLOCALLZALION Nocatiaon) R REMUESTRED jrechwcs)
| WLT. NOTCH W& J UT. HOTCH K-10 L2 AT HOLE 4167, N RT MOLE 227 © AT MOLE 34T
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